
 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Calopezzati (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 
Art. 36, comma 2, lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

Affidamento  

“Lavori per l’efficientamento energetico delle reti di pubblica  illuminazione”.  POR CALABRIA FESR-

FSE 2014-2020 Asse 4-Obiettivo specifico 4.1 “Riduzione dei consumi energetici negli edifici e nelle 

strutture pubbliche o ad uso pubblico e integrazione di fonti rinnovabili” Azione 4.1.3 – linea 

intervento n. 2 – efficientamento delle reti di pubblica illuminazione”.  

 

CUP G28H18000140005   -  CIG 7886686B2A – Cod. Gara: 19SUA028 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

  

Elenco operatori economici  invitati 

 

 

Elenco operatori economici partecipanti 

1 Europ Impianti srl – Rende 

P.iva: 03455720783 

Europ Impianti srl – Rende 

P.iva: 03455720783 

2 Alfa Impianti srl – Galatone (LE) 

P. iva: 026655960759 

RTI: GoEnergy srl – Corigliano-Rossano 

P.iva: 03326370784;  Zumpano Impianti – Cassano 

allo Ionio 

P.iva: 0353990780 

3 Spezzano Luigi snc – San Giorgio Albanese. P.iva: 

01076340783 

 

4 RTI: GoEnergy srl – Corigliano-Rossano 

P.iva: 03326370784;  

 Zumpano Impianti – Cassano allo Ionio 

P.iva: 0353990780 

 

5 Omnia Energia spa – Zumpano (CS) 

P.Iva: 02599020787 

 

 

mailto:sua@pec.provincia.cs.it


Punteggi Offerta Tecnica 

 

1 12,10 32,29 0,00 44,39 44,39 2 Ammessa

2 15,00 40,00 25,00 80,00 80,00 1 Ammessa

Opere 

elettriche e 

meccaniche Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Normalizzato Classifica

EUROP IMPIANTI SRL

R.T.I. SOCIETA GoEnergy s.r.l.-ZUMPANO IMPIANTI s.r.l

Concorrente

Sistema di 

monitoraggio 

e telecontrollo 

per impianti 

di

illuminazione 

Apparecchi di 

illuminazione 

proposti e 

dispositivi di

regolazione del 

flusso 

 

 

Punteggi Offerta Economica  

 

1 € 713,40 2

2 € 28.536,00 1R.T.I. SOCIETA GoEnergy s.r.l.-ZUMPANO IMPIANTI s.r.l 1,000 20,000 € 209.264,00 € 211.464,0012,000%

Importo ribassato Totale €

€ 239.286,60

Ribasso offerto 

%

0,300%

ClassificaConcorrente
Coefficient

e Ci
Punteggio finale

Valore di 

Ribasso

EUROP IMPIANTI SRL 0,480 9,600 € 237.086,60

 

 

Calcolo Finale  

1 EUROP IMPIANTI SRL 44,39 9,60 53,99 2 II° Classificato

2 R.T.I. SOCIETA GoEnergy s.r.l.-ZUMPANO IMPIANTI s.r.l 80,00 20,00 100,00 1 Offerta Anomala I° Classificato

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

 

 

 

Pertanto, l’offerta economicamente più vantaggiosa risulta essere quella proposta da RTI: GoEnergy srl 

– Zumpano Impianti srl   mentre la seconda classificata risulta essere quella proposta da Europ Impianti 

srl.  

Non è richiesta verifica della congruità ai sensi dell’art. 97, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

(per come modificato dall’ art. 1, comma 20, lettera u), della legge n. 55 del 2019 “Sblocca Cantieri”) 

 
                 

 

              Il Presidente 

              f.to ing. Eugenio Aiello 
  (Firma autografa apposta a mezzo stampa  

                                                                                                            ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 
 
 
Cosenza li, 10.10.2019 


